

Ene Ergma külastas klassiõe näitust Haabersti sotsiaalkeskuses

Gennadi Vihman

Haabersti sotsiaalkeskuse juhataja

17. veebruaril toimus sotsiaalkeskuses järjekordse näituse avamine. Juubeli puhul korraldas isiknäituse kunstnik Virve Albri, kes on lõpetanud kunstiinstituudi graafikuna. Käesoleval näitusel «Põhjala sügisvärvid» saab näha 14 suurt akvarelli, kus on jäädvustatud nii Eesti kui Põhja-Norra kaunis loodus.

Näituse pidulik avamisel viibis ka Virve Albri klassiõde, Riigikogu spiker Ene Ergma. Kõrge külaline tutvus ka Haabersti sotsiaalkeskuse



tööga ning andis keskusele positiivse hinnangu. Ene Ergma avaldas soovi külastada keskust ka siis, kui toimub sotsiaalkeskuse laienduse pidulik avamine. Virve Albri isiknäitus jääb avatuks kuni 16. märtsini.

Viimane külaskäik Rohelisse Konna

Mõni aeg tagasi lammutati Kadriorus vana kohvikukoone. Paljudele vanematele inimestele oli kohvik seotud kaunite mälestustega noorusaegadest. Viimased kümme aastat oli kohvik kohaks, kus vaesemad ja kodutud päeval koos käisid, soodsalt süüa said ja aega veetsid, kuulasid klaveri- ja süntesaatorimuusikat.

Haabersti sotsiaalkeskuse vabahtlikud käisid 6. veebruaril legendaarses, juba 1888. aastast tegutsenud kohvikus, mis on tuntud Rohelise Konna nime all. Rahvarietes proua Elma ja Olli pakkusid vaestele ning kodututele külalastajatele kringlit ja mandariini, proua Aino mängis akordionil melodiat. Üheskoos lauldi ja tantsiti, meenutati aegu, kui Kadrioru vana kohvik oli tallinlaste üks meelis-kohti. Mälestuseks tehti pilte ning võeti kurbusega omaks teadmine, et varsti seda kohta enam ei ole.



Suur tänu Haabersti sotsiaalkeskusele!

Oleme pensionärid, elame Haaberstis ja käime iga päev meie sotsiaalkeskuses. Avaldame sügavat tänu selle töötajale Maile Krausile, Ada Põllule ja Virve Paluvitsale. Meie sügav kummardus mõistagi keskuse väsimatule ja sümpaatsele juhatajale Gennadi Vihmanile ning tema asetäitjale Kalju Helisalule.

See väike, üksmeelne ja tugev kollektiiv on igati ära teeninud kiidusõnad väga hästi korraldatud töö eest. Eakatele toimub palju üritusi varem avaldatud plaani alusel.

Suur töö, mis keskuses tehakse, on järgimist vääriv. Näitused, klubid, kohtumised vaimuainestega ja arstidega ning palju-palju muud – see kõik on meile, vanuritele, väga huvitav ja kasulik. Ja kui põnevat

ekskursioone on toimunud! Tahame tunnustavalt märkida erakordselt kõrget teeninduskultuuri, sõbralikkust ja sooja suhtumist külalastajasse. See ongi, mis inimesi siia tõmbab. Eriti palju on neid suvel, kui toimuvad vabaõhuüritused.

Keskuse edukas töö võlgneb paljuski tänu Haabersti linnaosavalitsuse hoolitsevale suhtumisele. Linnaosavanem Tatjana Muravjova on isiklikult viibinud paljudel üritustel ja meie, pensionärid, oleme talle tänulikud, et ta nii püüdlikult hoolitseb Haabersti hea käekäigu eest.

Anna Ljutsun
Lidia Kivisild
Nadežda Artamonova
Valentina Morozova
Pavel Ohrajakov ja teised

Haabersti sotsiaalkeskuse lähiaja üritused

Kolmapäev, 3. märts

Kell 14.00 Näohooldus ja vahendid. Tutvustab kosmeetik Helve Aader.

Neljapäev, 4. märts

Kell 10.00 VESTLUSKLUBI
«Õpime suhtlema eesti keeles»
Kell 12.00 PALVETUND (vene keeles)
Kell 12.00 BOWLING
Kell 13.00 MINIKOHVIK «Südamelt ära...»
Kell 14.00 PALVETUND (eesti keeles).
Teenib pastor Valdek Johanson.
Muusika Kristiina Hoidreht.

Reede, 5. märts

Kell 14.00 KONTSEERT
«Teile, naised»

Neljapäev, 11. märts

Kell 10.00 VESTLUSKLUBI
«Õpime suhtlema eesti keeles»
Kell 12.00 BOWLING
Kell 13.00 MINIKOHVIK «Südamelt ära...»
Kell 14.00 LAULUKLUBI «Varsti tuleb kevad!».
Juhendaja Ahto Nurk.

Reede, 12. märts

Kell 13.00 LAULUKLUBI (vene keeles).
Juhendaja Pavel Kasparov.
Kell 15.00 KONTSEERT. Esineb MRIA Ukraina Kultuuriseltsist.

Teisipäev, 16. märts

Kell 14.00 VIRVE ALBRI

AKVARELLINÄITUSE

«Põhjala sügisvärvid» sulgemine

Neljapäev, 18. märts

Kell 10.00 VESTLUSKLUBI
«Õpime suhtlema eesti keeles»
Kell 13.00 MINIKOHVIK «Südamelt ära...»
Kell 14.00 HUVITAV TEADA.

«Teie küsite – vastab Haabersti LOV vanem Tatjana Muravjova».

Kolmapäev, 24. märts

Kell 14.00 Inna-Maie Paikeni maalide ja keraamika NÄITUSE avamine

Neljapäev, 25. märts

Kell 10.00 VESTLUSKLUBI
«Õpime suhtlema eesti keeles»
Kell 12.00 BOWLING
Kell 13.00 MINIKOHVIK «Südamelt ära...»
Kell 14.00 HUVITAV TEADA.

55 AASTAT MÄRTSIKÜÜDITAMISEST. Ühe naise elutee Silvi Teesalu raamatu «Sirelid õitsevad juunis» põhjal. Külas on autor.

Reede, 26. märts

Kell 13.00 LAULUKLUBI (vene keeles).
Juhendaja Pavel Kasparov.

Kolmapäev, 31. märts

Kell 13.00 TERVISETUND.

Nõustab dr Toomas Pöld.

Sotsiaalkeskuse sotsiaalteenuste ja ürituste kohta saab teateid telefonil 657 9872



Kõneleb lipnik Margus Tooming.

Tartu rahu aastapäeval meenutati minevikku ja mõeldi tulevikule

Tartu rahulepingu sõlmimise 84. aastapäeva auks toimus Järveotsa gümnaasiumis Haabersti kooliõpilaste kohtumine kutseliste sõjaväelaste, poliitikute ja sportlastega.

Kohtumise avasid Kaitseliidu esindajad, kes on õppinud ja kogemusi omandanud välisriikide kolleegide teadmiste ja oskuste tuginedes. Kaitseliidus on võimalik põhjalikult tunda õppida sõjaasjandust. Praeguste kaitseliitlaste mäletamist mööda oli 90ndate aastate algus tore aeg, mil rahvas sai võimaluse taastada oma iseseisvus ja luua taas oma relvajõud.

Suur tähtsus kõigile

Haabersti linnaosavanema asetäitja Riho Krafft ütles kohtumisel esinedes:

«Tartu rahu aastapäeval on suur tähtsus kogu rahvale. See on mälestusväärne pidupäev. Vabadussõda, mida pidasid meie vanaisad, on kahtlemata väga oluline ajalootähtis eesti rahva elus ja kujunemises. Ajalugu hinnatakse erinevatel seisukohtadel. Rääkigu sellest täna inimesed, kellele isamaa kaitsmine ja noorte sõjaväelaste väljaõpetamine on esmane kohustus. Täna võite ka teie, noormehed ja neid, näidata oma jõudu, osavust ja vastupidavust.»

Haabersti koolinoori õnnitles Riigikogu liige Trivimi Velliste:

«On sümbolne, et me tähistame seda päeva Järveotsa gümnaasiumis. Siin ei kasvatata mitte ainult häid spetsialiste ja sportlasi, see on esimene gümnaasium, kus õpetatakse jaapani keelt, riigi keelt, mil-

leil meil on palju õppida. Siin sirgub meie tulevik.»

1919. aasta veebruaris elas Eesti riik entusiasmilainel. Tekkis vabatahtlike armee. Kogunemispunktidest tuli palju noori. Algas Vabadussõda. Noored on vanadest arukamad rasketel hetkedel, kui on vaja julgelt ja otsustavalt tegutseda. Tolle aja noortel, poisekestel ei olnud kogemusi, kuid nad olid veendunud oma ürituse õigsuses. Nad vastasid Juhan Liivi üleskutsel: «Kas nüüd või mitte eales!» Eestis komplekteeriti enneolematult võimas armee, kuhu kuulus üle 72 000 sõduri ja 32 000 kaitseliitlast.

1920. aasta algul algasid rahuläbirääkimised. Eesti delegatsioon eesotsas Jaan Poskaga pidas läbirääkimisi edukalt, saavutades Eestile head rahulepingu tingimused. Need tagasid iseseisva arengu aastad. Kas ajalugu on meid õpetanud? Seljataha on jäänud raske ja vastuoluline XX sajand. Eesti riik astub Euroopa Liitu ja NATOsse. Kuulus USA president John Kennedy pöördus rahva poole sõnadega: «Ärge küsige Ameerikalt, mida ta peab teie jaoks tegema. Küsige vastupidi endalt, mida ma saan teha Ameerika jaoks!» Küsige ka teie endalt, mida te saate teha Eesti ning oma sõprade ja omaste jaoks.»

Võistlused osavusmängudes

Õpilastele kõnelesid ka ohvitserid, kaitsejõudude peastaabi esindajad.

«Eesti kaitsevõime, ajateenistusse sattumiseks tuleb käia arstlikus komisjonis,» ütles nooremleitnant Madis Morell. «Väljalangemine on suur, paljud noormehed ei ole mitmesugustel põhjustel kõlblikud riviteenistuseks. Teenistus on raske vaid esi-



Vene Lütseumi õpilane Juri Zajakin tõstis puudast sangpommi 118 korda.

mesed kolm kuud. Edukalt teeniv sõdur võib peaaegu iga nädal käia kodus. Paljud saavad kümnepäevaseid puhkusi. Teenistuse ajal on võimalik viibida ka välismaal. Aja-teenijad võivad õppida lipnikuks ja astuda kõrgemasse sõjakooli.»

Luurepataljoni lipnik Margus Tooming, kes osales rahumissiooni operatsioonidel Iraagis, kommenteeris seal toodud videomaterjale. Noored võistlesid osavus- ja jõumängudes. Tehti treltõuse kangil, tõsteti puudast sangpommi, võisteldi jooksmisses ja laskmises väikekalibrilises püssist. Käsitõulejad näitasid oma meisterlikkust. Tütarlapsed joonistasid samal ajal plakateid ja keetsid suppi, mida kõik isuga maitsesid.

Korvpalliturniir

Viktor Siman

Haabersti Vaba Aja Keskuse infospetsialist

Õpilaste märtsikoolivaheaja korvpalliturniir Haabersti Vaba Aja Keskuse auhindadele toimub 22. märtsil Järveotsa gümnaasiumi võimlemissaalis aadressil Järveotsa tee 31.

Algus kell 11. Võistlused viiakse läbi neljas vanuseklassis: 1993-94 a, 1991-92 a, 1989-90 a, 1987-88 a.

Võistkonna suurus 3 + 1, mängitakse tänavakorvpalli reeglite järgi. Võistluste läbiviimise süsteem selgub pärast võistkondade registreerimist. Iga vanuseklassi parimat võistkonda ja mängijaid autasustatakse mälestusesemega.

Korvpalliturniiriks registreerimine tel 640 4818, 55 73481.

Noortekeskuses toimus laserpüssi laskmise võistlus

Haabersti Avatud Noortekeskuses toimusid 30. jaanuaril laserpüssi laskmise võistlused. Noori osalejaid oli 14. Meeldiv oli näha osalemas ka Kristiine avatud noortekeskuse liiget Allar Laanet.

Esimese koha noorte seas sai Aleksandr Kordonets tulemusega 74,1 punkti. Täiskasvanute seas võitis esimese koha 31-aastane Pavel Artjomenko tulemusega 85,3 punkti.

6. veebruaril korraldas Haabersti Avatud Noortekeskus bowlingturniiri ARCTIC bowlingklubis, kus osales 11 Haabersti Avatud Noortekeskuse liiget.

Võitis Dmitri Drušljak. 12.–18. veebruaril toimus Haabersti Avatud Noortekeskuses

arvutimängu PC turniir. Võistlustel osales 16 võistkonda nii Haaberstist kui ka teistest linnosadest. Pingelise lahingu võitis finaalis võistkond ESCAPE Haaberstist.

Veebruarikuu jooksul toimusid Haabersti Avatud Noortekeskuses Magic-kaartide treeningud. Nii said noored veeta põnevalt oma vaba aega ja õppida inglise keelt.

«Magic» on lauamäng, kus koos sõbraga lendad üle fantaasiamere lainete, pidades suuri lahinguid ja tarkuseduulle. Veebruari algusest töötab Haabersti Avatud Noortekeskuses Noorte Meremeeste Klubi. Oodatakse registreerumist eestikeelsesesse rühma. Info telefonil 674 0058.